Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristovão – CEP. 65055-310 – São Luís/MA. Fones: (98) 99124-7302

C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

        EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 01/2018 - PROG/UEMA DO EDITAL N.º
01/2018 – PROG/UEMA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, por meio da Pró-Reitoria

de Graduação, torna público a retificação de Edital n.º 01/2018 – PROG/UEMA,

para conhecimento dos interessados e, em particular, do seu corpo discente, as

normas e instruções para matrícula e rematrícula dos estudantes veteranos,

readmitidos, transferidos, graduados, disciplina isolada e núcleo comum, para o

primeiro semestre de 2018.

Onde lê - se: 15, 16, 17, 18 e 19/1/2017, Matrícula e Rematrícula de

estudantes veteranos, readmitidos, transferidos, núcleo comum e graduados para o

primeiro semestre de 2018.

Leia - se:

15, 16, 17, 18 e

19/1/2018

Matrícula e Rematrícula de estudantes veteranos,

readmitidos, transferidos, núcleo comum e graduados

para o primeiro semestre de 2018.

 Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital N.º 01/2018 -

PROG/UEMA.

São Luís - MA, 12 de janeiro de 2018.

Profa. Dra. Andréa de Araújo
Pró-Reitora de Graduação